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« Gestione Fatture
o Fatture Ricevute
Attribuzione Protocollo
Stampa Fatture
Notifiche Decorrenza Termini
Notifiche di Scarto Esito Committente
Fatture con Termini Decorsi
Upload Fatture
Attribuzione CIG
Upload Allegati
Download Lotti Fatture
Download Allegati
e Archivio Fatture
Fatture Storicizzate
Gestione Acc./Rifiuto
Attribuzione Protocollo
Attribuzione CIG
o Notifiche Decorrenza Termini
Nofifiche di Scarto Esito Committente
o Report
= Per fornitore
= Per periodo
= Pertipo documento
= Per numero CIG
« Bilancio
Dichiarazione Utilizzo
Abbinamento fatture a note di credito
Abbinamento fatture a note di debito
Associazione fatture a impegni
Visualizza associazione fatture/impegni
Associazione fatture a mandati
Associazione fattfure a mandati e impegni
Registro unico fatture
Chiusura Fattura
Report Stato Pagamento Fatture
Inserimento manuale datfi mandato
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ISTITUTO COMPRENSIVO VERGIATE
Largo Lazzari, 2 - 21029 Vergiate (VA)

Indice di tempestivitd e Ammontare Complessivo dei Debiti

= Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti

= Pubblicazione
» Scissione Pagamenti
o Accantonamento Iva
o Registrazione Pagamento Iva
o Report Stato Pagamento Iva
 Gestione PCC
o Visualizza Comunicazioni

N - 2'IA\ - 2202/¥0/80 - 68ET000 - OT10D0.L0dd OH1SIO3Y - €9.A9IV - D007E8IIVA

Rlepilogo Fatture Fatiure Decomenza terminl Decormrenza terminl Decorrenza ferminl Fatlure con ferminl  Fatlure accettate dopo Fatture rifiufate dopo
@ i Accetiate Rifiviate fatture 5 glorni f{atture 10 glornt fatture 15 glorni decorsl decorrenza del terminl decormrenza del fermini
online
O storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
. Anno Finanziario: 2022 Periodicita: Primo frimestre
Indice di Tempestivita: -20.80
— Fatture per il calcolo dellIndice della Tempestivita
Fatture trovate: 12
Pagamento Importo Esclusa
1d lotto Numero fattura Data Denominazione ciG Data Data Numero/Anno (giorni Importo per gloml dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamenio calcolo
scadenza)
GRUPPO
6390927950 20214E34748 20-12- SPAGGIARI 1E433EBA41 22_0]:\2022 16-02-2022 4/2022 25 57.34 1433.50
2021 &
PARMA S.P.A. ¢
01-01- STUDIO 28-02-2022
6447605386 4/PA2022 2022 ASSOCIATO 81 2352bbaffl & 21-02-2022 9/2022 1/2022 -12 1586 -19032
6464979136 6/FE 05-01- CAPITAL 14B34A5CE7 05-02-2022  16-02-2022 6/2022 11 290 3190



6549224663

6621003181

6646417275

6667402037

6717981025

6725110979

6731704801

6897315893

6921010074

1022006417

0000000691/PA

0000001144/PA

161/2022

1010744948

220683/E

1022041385

1010751023

296/2022

2022

20-01-
2022

02-02-
2022

06-02-
2022

16-02-
2022

17-02-
2022

18-02-
2022

16-03-
2022

SECURITY SRLS

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

MADISOFT
S.PA.

COMPUTER
TIMESR.L. A
SOCIO UNICO

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA §.P.A.

DIEMME
INFORMATICA
SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA S.P.A.

COMPUTER
TIMESR.L.A
SOCIO UNICO

1442B7B5D9

16431E3BDI

18231E3COF

1BF340488E

Z0A2B96B31

193352FCB7

1442B7B5D9

7042896381

ZED33EB2EQ

19-02-2022
&

05—03«\2022
&

08-03-2022
g

¥

12-03-2022
>

&

31-03-2022
~

3
&

20-03-2022

&

21-03-2022

&

30-04-2022
§

4

20-04-2022
y

23-03-2022

16-02-2022

16-02-2022

16-02-2022

23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022

23-03-2022

15/2022

2/2022

3/2022

5/2022

17/2022

16/2022

18/2022

19/2022

23/2022

32

-17

22.83

800

600

610

289.89

400

14.84

471.32

4731.6

9873.82

730.56

-13600

-12000

-14640

-2319.12

1200

29.68

-17910.16

-132484.8

-205402.34

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.
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